
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Západo eský pohár
“20 ”
č

                   17

VzPi 60/40

22.ročník

Propozice střelecké 
      soutěže ČSS

 
 

 

 



Druh soutěže : soutěž jednotlivců zařazená do kalendáře akcí 

  „ ČSS  2017/18 „  v kategorii „2“  

   

Pořadatel : SKP Rapid Plzeň 0232 ve spolupráci  

  s SSK Dukla Plzeň 0370    

 

Místo  : sportovní hala Plzeň - Lobzy 

  

Datum  : 1.kolo - 29.10.17 - neděle - Plz.diabolka 

  2.kolo -   4.11.17 - sobota - VC Dukly  

  3.kolo -   2.12.17 - sobota + finále 

 

Disciplína : VzPi 60, 40 
   

Časový rozvrh : 7,30 - 9,00 hod.  - prezentace 

 

  8,45 hod. nástup na stanoviště 1.směna 

  9,00 hod. - nástřel 1.směna 

  1.směna  -    9,15 - 10,45 hod. - VzPi 60, 40 

   

  11,00 hod. - nástřel 2.směna 

  2.směna  -  11,15 - 12,45 hod. - VzPi 60, 40 

  Až při naplnění obou směn bude puštěna 

  průběžně třetí směna. ! ! ! 

 

  2. kolo podle propozic organizátora   
  

Kategorie : I. muži,junioři  

  II. senioři 

  III. ženy, jky, dorost 

 

Organ.výbor    : Ředitel soutěže : Havel Jaroslav 

  Hospodář : Pučelík Václav 

  Hlav. rozhodčí : Havel Jaroslav    A - 0167 

 

Podmínky účasti : pouze pro členy ČSS, platný průkaz ČSS 

 

Pojištění : pojištění v odpovědnosti organizace 

  za škodu pojistkou ČSS. 

 

Startovné : 150,- Kč - 1. a 3.kolo 

  2. kolo podle propozic organizátora 

   

Protesty : dle PSS s vkladem 500,- kč. 

 

Ceny : věcné ceny v každé kategorii podle počtu 

  přihlášených. 3.kolo se nevyhodnocuje   

  věcnými cenami jako samostatný závod. 

  První a druhé kolo se vyhodnocuje 

  věcnými cenami jako samostatný závod. 

       
Hodnocení : do celkového hodnocení se započítává 

  součet dvou nejlepších výsledků. Prvních osm 

  v kategorii postupuje do tradičního finále. 

  

Tech.ustanovení : střelnice je vybavena 50 přitahovacími 

  stavy RIKA.   

    

Ubytování : Pořadatel nezajišťuje. Je možno zajistit 

  si na tel.čísle : 377448041 - Lokomotiva 

 

Zdrav.zabezpečení : II.poliklinika Plzeň - Slovany 

                             

Poznámka : Pořadatel si vyhrazuje právo případné změny  

  v propozicích. Přihlášky den před závodem 

  na tel.603 885 020 , e-mail:haveljarda@atlas.cz.  

 

 

http://www.sskprapid.cz 
         

v Plzni  2.10.2017         Ředitel soutěže : Havel Jaroslav 
 
 


